
DZIENNIK URZĘDOWY

Wyższego Urzędu Górn

Katowice, dnia 16 czerwca 2020 r.

Poz. 36

ZARZĄDZENIE Nr 2

DYREKTORA GENERALNEGO WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 16 czerwca 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu pracy Wyższego Urzędu Górniczego

Na podstawie art. 1042 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1040, 1043 i 1495),  
art. 421 ustawy z dnia 16 września 1982 r. o pracownikach urzędów państwowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 537) oraz art. 25  
ust. 4 pkt 1 lit. d i pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 265 i 285) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 10 Dyrektora Generalnego Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 15 marca 2018 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu pracy Wyższego Urzędu Górniczego (Dz. Urz. WUG z 2020 r. poz. 24) w załączniku do zarządzenia 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Dyrektor Generalny urzędu przyjmuje pracowników w sprawach skarg i wniosków w dniach roboczych pomię-
dzy godzinami 800 a 1400.”;

2) w § 10 w ust. 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„1) w dni robocze pomiędzy godzinami 700 a 1500;

2) w AD oraz w Kancelarii Głównej urzędu:

a) we wtorki – pomiędzy godzinami 700 a 1800,

b) w dni robocze niewymienione w lit. a – pomiędzy godzinami 700 a 1500;”;

3) w § 13 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) przy wykonywaniu pracy jednozmianowej: 830 a 1400, z zastrzeżeniem ust. 2;”;

4) w § 16 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. W przypadku ustalenia indywidualnego ruchomego rozkładu czasu pracy obejmującego czas rozpoczynający się  
o godzinie innej niż pomiędzy godzinami 600 a 830, pracę rozpoczyna się najpóźniej po upływie 90 minut od godziny 
rozpoczęcia pracy wskazanej w piśmie ustalającym ten rozkład.”;

5) w § 19 ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„6. Jeżeli wyjazd służbowy rozpoczyna się z miejsca zamieszkania, a kończy się w urzędzie, przyjmuje się, że roz-
poczęcie pracy nastąpiło o godzinie 600.”;

6) w § 32 w ust. 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) w przypadku pracy jednozmianowej – 600 a 1630, a w przypadku pracowników Kancelarii Głównej urzędu wyznaczo-
nych do pracy według harmonogramu pracy – 1000 a 1800;”;



Dziennik Urzędowy Wyższego Urzędu Górniczego – 2 – Poz. 36

7) w § 94:

a) w ust. 1 uchyla się pkt 1,

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Sekretariat Dyrektora Generalnego urzędu, po zapoznaniu się przez wnioskodawcę z decyzją, o której mowa 
w ust. 1 pkt 2, przekazuje dokumenty Dyrektorowi Generalnemu urzędu.”.

§ 2. Tracą moc ustalenia indywidualnego ruchomego rozkładu czasu pracy, przewidujące rozpoczęcie pracy pomiędzy go-
dzinami 600 a 830 oraz jednocześnie indywidualny czas kontaktowy obejmujący co najmniej czas pomiędzy godzinami 830 a 1400.

§ 3. 1. Osoby kierujące komórkami organizacyjnymi albo samodzielnymi wydziałami w Wyższym Urzędzie Górniczym 
są obowiązane odebrać od pracowników oraz złożyć własne imienne potwierdzenia zapoznania się z treścią zmian w Regu-
laminie pracy Wyższego Urzędu Górniczego.

2. Osoby zajmujące stanowiska niewchodzące w skład komórek organizacyjnych albo samodzielnych wydziałów w Wyż-
szym Urzędzie Górniczym są obowiązane złożyć imienne potwierdzenia zapoznania się z treścią zmian w Regulaminie pracy 
Wyższego Urzędu Górniczego.

3. Potwierdzenia, o których mowa w ust. 1 i 2, opatrzone datą i podpisem pracownika, przechowuje się zgodnie z prze-
pisami w sprawie dokumentacji pracowniczej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2020 r.

Dyrektor Generalny Wyższego Urzędu Górniczego:
Krystyna Samek-Skwara




